

Kúpna zmluva

uzavretá v zmysle § 409 a nasledujúcich
zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

1. Zmluvné strany

1.1. Kupujúci:

RMC s.r.o.

So sídlom: Trenčianska 863/66, 018 51 Nová Dubnica
Zastúpený: Ing. Michal Rafaj, konateľ spoločnosti
Oprávnený rokovať: Ing. Ján Miklo, riaditeľ spoločnosti
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2920859407/1100
IČO: 31 596 771
DIČ: 2020436836
IČ DPH: SK2020436836
Zápis: Obchodný register OS Trenčín, vložka č. 2489/R

Ďalej len „Kupujúci“

1.2. Predávajúci:

PREKAB, s.r.o.

So sídlom: Štútova 59/1499, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpený: Ing. Milan Kohút, konateľ spoločnosti
Oprávnení rokovať:
- vo veciach zmluvných: Ing. Milan Kohút
- vo veciach technických: Sľahučka Radoslav
Bankové spojenie: VUB, a.s.
Číslo účtu: 2485484654/0200
IČO: 36 309 621
DIČ: 2020115229
IČ DPH: SK2020115229
Tel: 042/444 0534
Fax: 042/444 0536
E-mail: Milan@prekab.sk, prekab@prekab.sk
Zápis: okresný súd Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 11673/R


Ďalej len „Predávajúci“

2. Obchodné podmienky kúpnej zmluvy

- a) Predmet kúpnej zmluvy: **Komponenty elektroinštalácie a FV kabeláže** (viď Príloha 1). Predmetom kúpnej zmluvy sú elektrické prístroje na spínanie a ochranu elektrických obvodov (31210000-1), vodiče (44318000-2), káble a súvisiace výrobky (44320000-9) a káblové konektory (44322200-5).
- b) Dodanie predmetu zmluvy bude realizované najneskôr do 3 mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- c) Miestom dodania je: **RMC s.r.o., Trenčianska 863/66, 018 51 Nová Dubnica**
- d) Splatnosť faktúr je 60 dní odo dňa ich doručenia kupujúcemu, pričom predávajúci je oprávnený vystaviť faktúru až po zrealizovaní dodávky predmetu zmluvy (resp. jeho časti) do miesta dodania.
- e) Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvy oprávnenými zástupcami zmluvných strán, pričom zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- f) Táto zmluva sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
- g) Predávajúci sa zaväzuje, že strpí výkon kontroly/audit/overovania, súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o nenávratnom finančnom príspevku pre projekt **ITMS: 26220220083** a to oprávnenými osobami, ktorými sú najmä poskytovateľ nenávratného finančného príspevku a ním poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby, splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov, osoby prizvané orgánmi, ktoré sú uvedené ako oprávnené osoby v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES, a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- h) Súčasťou kúpnej zmluvy je i Príloha 1 - špecifikácia predmetu zmluvy.


V Dubnici nad Váhom, dňa 27.02.2014

Za predávajúceho

 **PREKUB s.r.o.**
Sivova 56/1499
018 41 Dubnica nad Váhom
IČO: 38 309 621
IČ DPH: SK2020115225

Ing. Milan Kohút, konateľ

Za kupujúceho


Ing. Michal Rafaj, konateľ

 **RMC s.r.o.** 
Trenčianska ul. 863/66
018 51 Nová Dubnica
IČO: 31596771 IČ DPH: SK2020436836

Príloha 1 – špecifikácia predmetu zmluvy

	položka	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom vrátane DPH
1	VODIČ; PRE FOTOVOLTIKU; HeiSolar XH 4,00mm ² ; ČERVENÝ;	bal (100m)	6	79,50	477,00	95,40	572,40
2	VODIČ; PRE FOTOVOLTIKU; HeiSolar XH 4,00mm ² ; MODRÝ;	bal (100m)	6	79,50	477,00	95,40	572,40
3	VODIČ; PRE FOTOVOLTIKU; HeiSolar XX 4,00mm ² ; MODRÝ;	bal (100m)	6	79,50	477,00	95,40	572,40
4	VODIČ; PRE FOTOVOLTIKU; HeiSolar XX 4,00mm ² ; ČERVENÝ;	bal (100m)	6	79,50	477,00	95,40	572,40
5	KONEKTOR; 32.0017P0001 - MC4 PV-KST4/6II; MALE; Kód: 699755;	set (100ks)	4	177,00	708,00	141,60	849,60
6	KONEKTOR; 32.0016P0001 - MC4 PV-KBT4/6II ; FEMALE; Kód: 699753;	set (100ks)	4	243,00	972,00	194,40	1166,40
7	MULTI-CONTACT; PV-AZS4; ROZBOČKA+;	set (10ks)	5	89,25	446,25	89,25	535,50
8	MULTI-CONTACT; PV-AZB4; ROZBOČKA-;	set (10ks)	5	89,85	449,25	89,85	539,10
9	MULTI-CONTACT; PV-ADSP4/6; KONEKTOR NA PANEL-SAMEC; 32.0057P0001;	set (10ks)	5	30,30	151,50	30,30	181,80
10	MULTI-CONTACT; PV-ADBP4/6; KONEKTOR NA PANEL-SAMICA; 32.0056P0001;	set (10ks)	5	37,80	189,00	37,80	226,80
11	OCHRANA DC OBV; POII 2+1R PH 1000V DC/40kA; 82.075;	set (10ks)	3	742,50	2227,50	445,50	2673,00
12	OCRANA AC OBV; POII 2 R LCF 280V/40kA; 82.066	set (10ks)	3	783,00	2349,00	469,80	2818,80
13	OCHRANA DC OBV; POI 4+1 PV 1000V DC/12,5kA; 81.064	set (10ks)	2	2054,25	4108,50	821,70	4930,20
14	OCHRANA DC OBV; POI 2+1 PV 600V DC/12,5kA; 81.060	set (10ks)	3	1288,50	3865,50	773,10	4638,60
15	POISTKOVÝ ODPÍNAČ; OPVP10-2; OEZ;	set (10ks)	5	113,25	566,25	113,25	679,50
16	POISTKOVÝ ODPÍNAČ; OPF10-2; OEZ;	set (10ks)	5	95,70	478,50	95,70	574,20
17	ISTIČ; ABB; DVOJPÓLOVÝ/10A; S802PV-S10; 2CCP842001R1109;	set (10ks)	4	1350,00	5400,00	1080,00	6480,00
18	Kábel CYKY J 3x1,5 - čierny	bal (100m)	10	57,00	570,00	114,00	684,00
19	Kábel CYKY J 5x1,5 - inštalачný kábel	bal (100m)	10	93,00	930,00	186,00	1116,00
20	Kábel CYKY J 3x2,5 - čierny	bal (100m)	10	93,00	930,00	186,00	1116,00
21	Kábel CYKY J 5x2,5 - inštalачný kábel	bal (100m)	10	147,90	1479,00	295,80	1774,80
	SPOLU	x	x	x	27728,25	5545,65	33273,90

Príloha 1 - Účtovníková evidencia

Príloha 1 - Účtovníková evidencia	Príloha 1 - Účtovníková evidencia	Príloha 1 - Účtovníková evidencia	Príloha 1 - Účtovníková evidencia	Príloha 1 - Účtovníková evidencia	Príloha 1 - Účtovníková evidencia	Príloha 1 - Účtovníková evidencia
1	111000	111000	111000	111000	111000	111000
2	112000	112000	112000	112000	112000	112000
3	113000	113000	113000	113000	113000	113000
4	114000	114000	114000	114000	114000	114000
5	115000	115000	115000	115000	115000	115000
6	116000	116000	116000	116000	116000	116000
7	117000	117000	117000	117000	117000	117000
8	118000	118000	118000	118000	118000	118000
9	119000	119000	119000	119000	119000	119000
10	120000	120000	120000	120000	120000	120000
11	121000	121000	121000	121000	121000	121000
12	122000	122000	122000	122000	122000	122000
13	123000	123000	123000	123000	123000	123000
14	124000	124000	124000	124000	124000	124000
15	125000	125000	125000	125000	125000	125000
16	126000	126000	126000	126000	126000	126000
17	127000	127000	127000	127000	127000	127000
18	128000	128000	128000	128000	128000	128000
19	129000	129000	129000	129000	129000	129000
20	130000	130000	130000	130000	130000	130000
21	131000	131000	131000	131000	131000	131000
22	132000	132000	132000	132000	132000	132000
23	133000	133000	133000	133000	133000	133000
24	134000	134000	134000	134000	134000	134000
25	135000	135000	135000	135000	135000	135000
26	136000	136000	136000	136000	136000	136000
27	137000	137000	137000	137000	137000	137000
28	138000	138000	138000	138000	138000	138000
29	139000	139000	139000	139000	139000	139000
30	140000	140000	140000	140000	140000	140000
31	141000	141000	141000	141000	141000	141000
32	142000	142000	142000	142000	142000	142000
33	143000	143000	143000	143000	143000	143000
34	144000	144000	144000	144000	144000	144000
35	145000	145000	145000	145000	145000	145000
36	146000	146000	146000	146000	146000	146000
37	147000	147000	147000	147000	147000	147000
38	148000	148000	148000	148000	148000	148000
39	149000	149000	149000	149000	149000	149000
40	150000	150000	150000	150000	150000	150000
41	151000	151000	151000	151000	151000	151000
42	152000	152000	152000	152000	152000	152000
43	153000	153000	153000	153000	153000	153000
44	154000	154000	154000	154000	154000	154000
45	155000	155000	155000	155000	155000	155000
46	156000	156000	156000	156000	156000	156000
47	157000	157000	157000	157000	157000	157000
48	158000	158000	158000	158000	158000	158000
49	159000	159000	159000	159000	159000	159000
50	160000	160000	160000	160000	160000	160000
51	161000	161000	161000	161000	161000	161000
52	162000	162000	162000	162000	162000	162000
53	163000	163000	163000	163000	163000	163000
54	164000	164000	164000	164000	164000	164000
55	165000	165000	165000	165000	165000	165000
56	166000	166000	166000	166000	166000	166000
57	167000	167000	167000	167000	167000	167000
58	168000	168000	168000	168000	168000	168000
59	169000	169000	169000	169000	169000	169000
60	170000	170000	170000	170000	170000	170000
61	171000	171000	171000	171000	171000	171000
62	172000	172000	172000	172000	172000	172000
63	173000	173000	173000	173000	173000	173000
64	174000	174000	174000	174000	174000	174000
65	175000	175000	175000	175000	175000	175000
66	176000	176000	176000	176000	176000	176000
67	177000	177000	177000	177000	177000	177000
68	178000	178000	178000	178000	178000	178000
69	179000	179000	179000	179000	179000	179000
70	180000	180000	180000	180000	180000	180000
71	181000	181000	181000	181000	181000	181000
72	182000	182000	182000	182000	182000	182000
73	183000	183000	183000	183000	183000	183000
74	184000	184000	184000	184000	184000	184000
75	185000	185000	185000	185000	185000	185000
76	186000	186000	186000	186000	186000	186000
77	187000	187000	187000	187000	187000	187000
78	188000	188000	188000	188000	188000	188000
79	189000	189000	189000	189000	189000	189000
80	190000	190000	190000	190000	190000	190000
81	191000	191000	191000	191000	191000	191000
82	192000	192000	192000	192000	192000	192000
83	193000	193000	193000	193000	193000	193000
84	194000	194000	194000	194000	194000	194000
85	195000	195000	195000	195000	195000	195000
86	196000	196000	196000	196000	196000	196000
87	197000	197000	197000	197000	197000	197000
88	198000	198000	198000	198000	198000	198000
89	199000	199000	199000	199000	199000	199000
90	200000	200000	200000	200000	200000	200000

RMC s.r.o.
 Irenčianska ul. 863/66
 010 01 Nitra
 IČO: 31594771, K. Di. SK202020436836